
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1114 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 0572023 
 

Processo licitatório: 111/2023. 

Pregão Presencial: 038/2023. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Suplementos Alimentares, para 

atender famílias em vulnerabilidade nutricional, por meio do sistema 

único de saúde. 

Ata SRP nº 057/2023 

Contratada: NUTRICIONAL FARMA LTDA, CNPJ 08.316.438/0001-95, 

Valor total: R$ 146.420,00 (CENTO E QUARENTA E SEIS MIL, 

QUATROCENTOS E VINTE REAIS)  

Vigência: 24/10/2023 a 24/10/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1114 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 058/2023 
 

Processo licitatório: 111/2023. 

Pregão Presencial: 038/2023. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Suplementos Alimentares, para 

atender famílias em vulnerabilidade nutricional, por meio do sistema 

único de saúde. 

Ata SRP nº 058/2023 

Contratada: LEONE E SALLES COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 

PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA, CNPJ 28.738.688/0001-20, 

Valor total: R$ 455.620,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E 

CINCO MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS)  

Vigência: 24/10/2023 a 24/10/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1114 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 059/2023 
 

Processo licitatório: 111/2023. 

Pregão Presencial: 038/2023. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Suplementos Alimentares, para 

atender famílias em vulnerabilidade nutricional, por meio do sistema 

único de saúde. 

Ata SRP nº 059/2023 

Contratada: COMERCIAL OTTO EIRELI, CNPJ 31.374.156/0001-66 

Valor total: R$ 274.500,00 (DUZENTOS E SETENTA E QUATRO MIL 

E QUINHENTOS REAIS) 

Vigência: 24/10/2023 a 24/10/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


